УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от   28 ноября  2023 г. Хо 	434-у

г. Воронеж

О  внесении  изменения  в
указ  Губернатора  Воронежской  области

от  04.06.2020 №  227-у

В  соответствии  со  статьей  17 Закона  Российской  Федерации  от  14.05.1993

№  4979-1 «О  ветеринарии», на  основании  представления  управления

ветеринарии  Воронежской  области  от  28.11.2023 №  63-01-11/89 о  продлении

ограничительных  мероприятий  (карантина) по  заболеванию  бруцеллезом

мелкого  рогатого  скота, в  целях  недопущения  распространения  заболевания

животных  бруцеллезом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  указ  Губернатора  Воронежской  области  от  04.06.2020 №  227-у

«Об  установлении  ограничительных  мероприятий  (карантина) по  заболеванию

бруцеллезом  мелкого  рогатого  скота  на  отдельной  территории  Лискинского

муниципального  района  Воронежской  области» (в  редакции  указов

Губернатора  Воронежской  области  от  21.12.2020 №  485-у, от  04.06.2021

№  103-у, от  17.12.2021 №  220-у) изменение, изложив  пункт  1 в  следующей

редакции:

«1. Установить  ограничительные  мероприятия  (карантин) с  4 июня

2020 года  до  25 декабря  2024 года  включительно  по  заболеванию  бруцеллезом

мелкого  рогатого  скота  на  территории  в  границах, занимаемой  объектами

личного  подсобного  хозяйства, расположенного  по  адресу: ул. 7 Съезд  Советов,

д. 150, с. Нижний  Икорец, Лискинский  муниципальный  район, Воронежская

область.».

2

2. Настоящий  указ  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  возложить  на  заместителя

председателя  Правительства  Воронежской  области  Логвинова  В.И.

Временно  исполняющий  обязанности
Губернатора  Воронежской  области  С.Б. Трухачев

	Page 1
	Page 2